

E-ON INTEGRATION ΑΕ
ΠΑΡΟΧΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΚΑΙ ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΥ ΕΜΠΟΡΙΟΥ ΚΑΙ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ
ΑΡ. Γ.Ε.ΜΗ. 3482301000

ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΕΣ ΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ ΤΗΣ ΧΡΗΣΕΩΣ 30.6.2018 (1/7/2017 - 30/6/2018)

(Τα ποσά είναι εκπεφρασμένα σε Ευρώ)

ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΘΕΣΗΣ	30/6/2018	30/6/2017
Μη κυκλοφορούντα περιουσιακά στοιχεία		
Ενσώματα πάγια		
Λοιπός εξοπλισμός	17.082,27	7.095,00
Σύνολο	17.082,27	7.095,00
Άυλα πάγια στοιχεία		
Λοιπά άυλα	96.064,29	131.447,33
Σύνολο	96.064,29	131.447,33
Σύνολο μη κυκλοφορούντων	113.146,56	138.542,33
Κυκλοφορούντα περιουσιακά στοιχεία		
Χρηματοοικονομικά στοιχεία & προκαταβολές		
Εμπορικές απαιτήσεις	117.609,68	369.152,32
Λοιπές απαιτήσεις	13.389,23	22.483,88
Προπληρωμένα έξοδα περιόδου	86,80	0,00
Ταμειακά διαθέσιμα & ισοδύναμα	515.657,03	275.316,11
Σύνολο Χρηματοοικονομικών στοιχείων & προκαταβολών	646.742,74	666.952,31
Σύνολο κυκλοφορούντων	646.742,74	666.952,31
Σύνολο ενεργητικού	759.889,30	805.494,64
Καθαρή θέση		
Καταβλημένα κεφάλαια		
Κεφάλαια	117.400,00	117.400,00
Αποθεματικά και αποτελέσματα εις νέο		
Αποθεματικά νόμων ή καταστατικού	19.800,00	18.300,00
Αποτελέσματα εις νέο	105.963,22	15.558,30
Σύνολο Αποθεματικών & αποτελεσμάτων εις νέο	125.763,22	33.858,30
Σύνολο καθαρής θέσης	243.163,22	151.258,30
Βραχυπρόθεσμες υποχρεώσεις		
Δάνεια Τραπεζών	128.002,77	301.599,43



Εμπορικές υποχρεώσεις	23.145,84	240.063,53
Φόρος Εισοδήματος	36.805,98	1.457,11
Λοιποί φόροι και τέλη	118.894,31	81.424,99
Οργανισμοί Κοινωνικής Ασφάλισης	38.720,66	27.002,99
Λοιπές υποχρεώσεις	75.427,77	2.688,29
Έσοδα επόμενων χρήσεων	95.728,75	0,00
Σύνολο υποχρεώσεων	516.726,08	654.236,34
Σύνολο παθητικού	759.889,30	805.494,64

ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ

ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ	30/6/2018	30/6/2017
Κύκλος εργασιών (καθαρός)	1.314.547,71	968.169,89
Κόστος πωλήσεων	735.077,39	623.929,23
Μικτό αποτέλεσμα	579.470,32	344.240,66
Λοιπά συνήθη έσοδα	0,00	0,00
Σύνολο	579.470,32	344.240,66
Έξοδα διοίκησης	(227.922,69)	(164.187,92)
Έξοδα διάθεσης	(205.130,47)	(147.769,12)
Λοιπά έξοδα & ζημιές	(1.252,97)	(367,83)
Αποτελέσματα πρό φόρων και τόκων	145.164,19	32.070,10
Χρεωστικοί τόκοι & συναφή έξοδα	(14.761,81)	(24.232,72)
Αποτέλεσμα πρό φόρων	130.402,38	7.837,38
Φόρος Εισοδήματος	(38.497,46)	(2.691,48)
Αποτέλεσμα περιόδου μετά από φόρους	91.904,92	5.145,90

ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΜΕΤΑΒΟΛΩΝ ΚΑΘΑΡΗΣ ΘΕΣΗΣ

ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΜΕΤΑΒΟΛΩΝ ΚΑΘΑΡΗΣ ΘΕΣΗΣ	Κεφάλαιο	Διαφορές αναπροσαρμ. λοιπών περιουσ. στοιχείων	Αποθεματικά νόμων ή καταστατικού	Αποτελέσματα εις νέο	Σύνολο
Υπόλοιπα κατά την 30 Ιουνίου 2016	117.400,00	0,00	17.300,00	11.412,40	146.112,40
Μεταβολές λογιστικών πολιτικών και διόρθωση λαθών	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Μεταβολές στοιχείων στην περίοδο	0,00	0,00	1.000,00	(1.000,00)	0,00



Εσωτερικές μεταφορές	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Διανομές στους φορείς	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Αποτελέσματα περιόδου (1/7/2016 - 30/6/2017)	0,00	0,00	0,00	5.145,90	5.145,90
Υπόλοιπα κατά την 30 Ιουνίου 2017	117.400,00	0,00	18.300,00	15.558,30	151.258,30
Μεταβολές στοιχείων στην περίοδο	0,00	0,00	1.500,00	(1.500,00)	0,00
Διανομές μερισμάτων	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Αποτελέσματα περιόδου (1/7/2017 - 30/6/2018)	0,00	0,00	0,00	91.904,92	91.904,92
Υπόλοιπα κατά την 30 Ιουνίου 2018	117.400,00	0,00	19.800,00	105.963,22	243.163,22

Αγία Παρασκευή, 14 Σεπτεμβρίου 2018

Η Πρόεδρος του Δ.Σ.

Ο Αντιπρόεδρος του Δ.Σ.

Το μέλος του Δ.Σ.

Ο Λογιστής

Αικατερίνη
Λουροπούλου

Αναστάσιος Βεληζιώτης

Νικόλαος Μικές

Κυριάκος Μικές

ΑΔΤ Φ122237

ΑΔΤ ΑΕ109817

ΑΔΤ Χ108143

ΑΜ ΟΕΕ 0012835 Α'
ΤΑΞΕΩΣ